l(.aqnod dominium ex huiusmodi possesione seu tenuta do cetero habeat absque con-

tradictione ipsorum et alicuins alterius persone. Debent igitur dicti Fredericus et fratres

liabere in predictis locis eorum terras donneas si qnas ibi habent, et eorum rectos

redditns qnos habere debent in eornra hominibns tam in drictis qnam in fictis et

eornm directis conditionibns habendis excepto fodro et bannis et omnibus alijs supe-

rius iam aute nominatis, de qnibus nichil habere debent. lusuper promiserunt facere

fidelitatem comuni Astensi cum extracti fuerint de banno sicut eorum predecessores

facere cousueverunt. Eo salvo qnod occaxione dicte fidelitatis nullnm emolumentnm

consequatur respectu illarum rationum et inrinm, de quibus cessionem et concessio-

nem et datum fecerunt comuni Astensi et pro omnibns predictis confessi fnernnt se

se recepisse a comuni Astensi libras octuaginta tres Astenses, de quibus rennncia-

runt exceptioni non numerate pecunie quietos et pagatos se tenneruut Et sicut snpe-

rins legitur per omnia promisernnt attendere et complere et observare et firmnm

tenere respectu cninslibet capitnli snperins nominati et nnllo tempore contravenire

per se se vel per interpositam persouam, et tactis sacrosanctis evangelijs iu omnibus

et per omnia predicta omnia attendere iuraverunt. Actnm Aste in ecclesia sancti

Johanis de domate. Testes Manfredus de Insula, Baldimontus de cnria Barachinus

notarins, Astexianus de picena, Bricius peronns tebernarins et Blanchetns nuncij

comunis Astensis.

Et Mussus bovicnlus notarius scripsit.

119. De venditione et fidelitate factis per Aycardum de Viglano comuni Astensi

de dicto loco. 1220. 11 Augusti.

Anno domini Millesimo dncentesimo vigesimo indictione octava dio Martis unde-

cimo intrantis Augusti. Coram testibus infrascriptis, Aycardns filins Ba.yamondi de

Viglano quondam fecit pacem finem et refutationem et pactum de non petendo ex cansa

transactionis seu pacti domino lafranco de motio potestati Astensi nomine comunis

Astensis recipienti de omni damno et vasto sibi vel patri suo quondam illato vel facto

a comuni vel pro comuni vel occaxione comnnis a quocumque fuerit illatum, et de

omnibus damnis et vastis que ipse vel quondam pater eius substinuerunt de quibns

dictum comnne vel alins pro comuni vel occaxione comunis Astensis quoquo modo

possent appellare, ipse vel alius occaxione hereditatis patris sui qnondam, et hoc

sive in Castris vel castro villa vel villis sive in aliqua alia re mobili vel immobili